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Anita Kuzmina  

   

kuzmina.anita@gmail.com 29.11.2024 nr 10-6/1091-2 

 

 

Vastus märgukirjale  
 

 

Lugupeetud Anita Kuzmina!  

  

 

Tänan Teid pöördumise eest! Mul on hea meel, et olete otsustanud kaasa aidata eesti keele 

õppele Narvas ja seeläbi ka eesti kultuuri tutvustamisele piirkonnas.   

  

Ida-Viru maakonda iseloomustab veidi väiksem kultuurielus osalemise maht kui teistes Eesti 

maakondades. Üheks suuremaks lõimumisvaldkonna väljakutseks Ida-Virumaal on ühtse haridus- 

ja kultuurisfääri kujundamine ning piirkonna kultuurielu suhestumine kogu Eesti kultuuriruumiga.   

  

Kultuuriministeerium on panustanud olulisel määral Ida-Virumaal eesti kultuuri tutvustamisse, sh 

rakendanud mitmeid tugimeetmeid piirkonna haridusliku ja kultuurilisele lõimumise toetamiseks 

ning loomemajanduse arendamiseks.   

  

2023. aastal piloteeris Eesti Rahvakultuuri Keskus Ida-Virumaal Kultuurisaadiku programmi. 

Programmi eesmärk oli luua Ida-Virumaa koolide 6.-12. klasside õpilastele ja nende õpetajatele 

võimalusi erinevate kultuurisündmuste ja -asutuste külastamiseks väljaspool Ida-Virumaad. 

Üldhariduskoolid said programmi kaudu häid kogemusi kultuuriõppe ainekavadega lõimimiseks 

ja eesti keele õppe kõrval ka kultuurikümbluse pakkumiseks. Programmis osales 42 Ida-Virumaa 

õppeasutust: 38 üldhariduskooli (õpilased 6.-12. kl.), kolm huvikooli ja Ida-Virumaa 

Kutsehariduskeskus. Tegevused viidi ellu koostöös Ida-Virumaa Omavalitsusliiduga, korraldati 

õppereise nii õpetajatele kui õpilastele.   

  

Kultuuriministeerium toetas Integratsiooni Sihtasutuse kaudu  2023. aastal Ida-Virumaa kultuuri- 

ja spordisündmuste korraldamist 1 miljoni euroga. Antud taotlusvoorust sai tuge 11 projekti, sh 

Eesti Muusikanõukogu projekt „Viru Laul 2024“, mille üks kontserditest toimus ka 

Narvas,  Station Narva muusika- ja linnafestival, ÖÖkino, Festival iDeeJazz Narvas ja Narva 

Jõesuus, PÖFFi alafestival KinoFF 2023 ja palju muud.   

  

Lisaks rakendab Integratsiooni Sihtasutus iga-aastaselt Ida-Virumaa ettevõtlust edendavate 

spordi- ja kultuuriürituste taotlusvooru. 2024. aastal toetati näiteks Narvas Narva Vaba Lava 

rahvusvahelist teatrifestivali „Vabaduse festival“, Muusikute täiendõppe keskuse V Virumaa 

Muusikafestivali, III rahvusvahelist Laste Ooperi- ja Balletifestival „Narva“ jms. 

Kultuuriministeerium annab tegevustoetust Narva Vaba Lavale.  

  

Alates 2015. aastast toimuvad Ida-Virumaal ka iga-aastaseid kultuurifoorumid eesmärgiga luua ja 

arendada koostöövõrgustikke, inspireerida kultuuriettevõtjaid, kohalikke omavalitsusi ja 

mittetulundusühinguid, et mitmekesistada piirkonna kultuurielu, tuua Ida-Virumaale erinevaid 

kultuurikorraldajaid ja suursündmusi. 2024. a. toimusid Ida-Viru kultuurifoorumid Kiviõlis, 

Kohtla-Järvel ja Narvas.   



  

Kutsume omalt poolt kasutama eesti teatrite küllakutsemiseks toetusmeedet „Teater maale“, mille 

eesmärk on etenduskunstide regionaalse kättesaadavuse parandamine (vt: 

https://rahvakultuur.ee/toetused/toetusmeetmed/etenduskunstide-regionaalse-kattesaadavuse-

toetused-teater-maal/,). Toetuste jagamist koordineerib Eesti Rahvakultuuri Keskus, kontakt: 

merike.soomets@rahvakultuur.ee. 2025. aasta taotlusvoor teatriprojektidele avanes 1. novembril 

2024.    

  

Eesti filmikunsti tutvustamiseks soovitama pöörduda nõu ja abi saamiseks Eesti Filmi Instituudi 

poole (https://filmi.ee/instituut) või Viru Filmifondi (https://vff.ee/) poole.  Uuemat eesti 

lastekirjandust aitab avastada Eesti Lastekirjanduse Keskus, www.elk.ee, kes korraldab ka 

lastekirjanike tuure raamatukogudes üle Eesti. Keskusest saab infot ka üle-eestilise 

lugemisprogrammi “Lugemisisu” kohta. https://elk.ee/opetajale/lugemisisu/  

Veel on võimalik tellida Eesti Kontserdilt koolikontserti. Rohkem infot leiab siit: 

https://concert.ee/koolikontserdid/.  

  

Soovime Teile palju jõudu ja pealehakkamist!  
  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eda Silberg 

kultuurilise mitmekesisuse asekantsler 

 

 

Teadmiseks/sama: 

Riigikantselei, Kaire Karp, kaire.karp@riigikantselei.ee 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Margit Mitt, margit.mitt@agri.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anne-Ly Reimaa 628 2217 

anne-ly.reimaa@kul.ee 
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